

Küçük kız Bisiklet kaskları, AU-C03 çocuklar kir Bisiklet kask with CE onaylı

Tayini küçük kız Bisiklet kaskları:

Model No.	AU-C03
Malzeme	Kalıp içi EPS liner & PC kabuk
Sertifika	CE EN1078
Havalandırma	13 havalandırma
Renk	Pantone, özelleştirilmiş
boyutu/kafa çevresi	S (47-52CM), M: (48-56CM)
Ağırlık	215g
Örnek zaman	7 gün
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ	300pcs
Paket ayrıntıları	PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Avantajları küçük kız Bisiklet kaskları:

1. bu süper hafif. sadece 225g ve iyi havalandırılmış
2. icinde-teknoloii kalıbı: sorunsuz. ne zaman tarafından etkisi, tüm kask kask üniforma kuvvet,
3. PC kabuk kalınlaşmasına koruma hızla arttı.
4. yüksek voğunluklu gri EPS malzemesi. hafif. tahıl balvaları karşı kovma. güvenilir koruma sağlar.
5. patent avarlama bovduruk toka. PA ile dokuma, yıkanabilir yastıkları.
6. Astar Pad sıcak presleme teknoloii ile donatılmış.
7. sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için Sertifikalı.











Packaging bilgi

Öğeleri her Kolide: 12 adet/kutu

Paket ölçüleri: 73 X 58 X 35 cm

Koli Ağırlığı: 6.50 kg

Paket türü: 1PCS/PP torba wth renk kutusu, 12 adet kahverengi karton /



Baş çevresi bilgisine küçük kız Bisiklet kask:

Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

Genel bölgesinde:

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir boyut için tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için uygun.



Bizim sınaama laboratuvarı:

Bile vücut yapısı tasarımı geliştirmek için gerekli her unsurlar düşündün mü, ama biz hala ürünümüz her yönlerini incelemek için profesyonel ekipman kullanın! Gelişmiş içi test laboratuvarımıza EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimleri göre inşa edilmiştir. Daha önce bizim seri üretim veya üçüncü taraf test kuruluşu göndermek, biz kendimizi kalite kontrol ve yapmak emin onlar are nitelikli!



Sertifikasyon:

Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:

serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Kesme delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk tarafından → EPS kalıp takım → kask içinde kalıp Atölyesi → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp-üretim süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşıma → iç dolgu üretim → Plastik enjeksiyon atölye → montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



Neden bizi seçmelisiniz?

---Biz o kadar çok avantajı var çünkü

Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile

OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

Ar- Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile

Fiyatı: Biz en düşük fiyat azaltmak için kendi üretim hattı, var

Patent: Sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Hizmeti: Mükemmel satış sonrası hizmet, yani müşteri memnuniyeti



Hızlı teslimat:

Hızlı, hava yük ve deniz ulaşımı tüm fuarlara de burada yardımcı olabilir! İstedığınız her olası ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri ve Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm çabalarımız nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!



